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TYÖAJAT

Lukuvuonna 2023–2024 työpäiviä oli 188.
Syyslukukausi oli 10.8.–22.12.2023 ja kevätlukukausi 8.1.–1.6.2024.
Syysloma oli 23.–29.10.2023 ja talviloma 19.–25.2.2024. Lukuvuosi koostui viidestä jaksosta.
Jokainen jakso päättyi lukiossa koeviikkoon.

Koulun päivittäinen työaika sĳoittui pääsääntöisesti kello 8.50–14.45 välille.
Säkylän seudun lukiossa käytetään 75 minuutin oppitunteja,
joita on päivässä pääsääntöisesti neljä–viisi.

Ruokailu järjestetään porrastetusti 11.00–12.00 välisenä aikana.
Ruokailuvuorot vaihtelevat jaksojen mukaan.

Vuosikertomuksen koonti ja taitto: Päivi Sundholm

Kannen kuva: Lilja Virtanen, 23A



Säkylän seudun lukion henkilökunta 2023-2024
OPETTAJAT

Elsilä Aino, kuvataide (virkavapaalla 10.1.2022–)
Hiissa Laura, suomen kieli ja kirjallisuus
Hirvikorpi Anne, ruotsi
Kantanen Terhi, biologia
Kaunisto Mari, kemia
Kedonpää Hanna, suomen kieli ja kirjallisuus, S2
Koivu Maĳa, rehtori, yhteiskuntaoppi
Marjander Laura, erityisopettaja (virkavapaalla 7.3.2023–)
Metsämäki Pasi, liikunta ja terveystieto
Mikkola Niina, opinto-ohjaaja (virkavapaalla 13.2.2023–)
Mäkelä Aleksi, matematiikka ja tietotekniikka
Naire-Koivisto Laura, maantiede
Rautiainen Pekka, erityisopettaja
Sainio Ulla-Maĳa, vararehtori, saksa
Sammalisto Johanna, liikunta ja terveystieto (8.1.2024-)
Seppälä Sari, liikunta ja terveystieto (-7.1.2024)
Seppälä Tuomas, musiikki
Sillanpää Ilkka, matematiikka ja fysiikka
Sinn Janne, matematiikka
Sirviö Anssi, yhteiskuntaoppi, historia, filosofia
Sundholm Päivi, kuvataide (10.1.2022–)
Toppila Sanna, uskonto ja psykologia
Varjonen Veera, englanti
Varjonen Vilma, opinto-ohjaaja (13.2.2023–)

KOULUTERVEYDENHOITO JA OPPILASHUOLTO

Koululääkäri ja -hammaslääkäri
Kouluterveydenhoitaja: Helminen Tarja
Koulukuraattori: Mansikka Eĳa
Etsivä nuorisotyöntekĳä: Alho Piia
Koulunuorisotyöntekĳä: Välinummi Julia
Psykologi: Andersson Kaj-Eerik, Saikkonen Pia, Kanko Ruut
Psykiatrinen sairaanhoitaja: Leppälä Pauliina

MUU HENKILÖKUNTA

Hallintopalvelusihteeri: Tättäläinen Mari
Ruoka- ja siivouspalvelupäällikkö: Salonen Katariina
Suurtalouskokki: Korjansalo Virva
Dieettikokki: Lehtoranta Elvi
Ruokapalvelutyöntekĳät: Aaltonen Puangphaka, Kukkonen Raĳa ja Partanen Minna
Kiinteistönhoitaja: Mäkinen Jari
Siistĳät: Vähätalo Soile ja Virtanen Krista

Aada Aaltonen, 23B





Makoisa vuosi
Lukuvuosi on lopuillaan ja lyhyesti kuvattuna se vilahti ohi nopeasti. Vuosi elämästä
tuntuu pitkältä ajalta, mutta lukuvuosi on ohi kovin nopeaan. Opiskelu on nuoren työtä,
sanotaan. Työn täyteinen vuosi on meillä kaikilla todella ollutkin. Itse aloitin viime
elokuussa uutena rehtorina täällä Säkylän yhteiskoulussa ja Säkylän seudun lukiossa. Olin
kuin lukion ykkösvuosikurssilainen. Kaikki uusi edessä, kutkuttava sekä myös hieman
jännittävä tunne mahanpohjassa. Mitähän tästä mahtaa tulla, opinko ja muistanko kaiken
tarvittavan? Miten pääsen sisään työyhteisöön, joka tosin oli jo ennestään tuttu? Näissä
mietteissä niin minä kuin moni ykkösvuosikurssilainenkin aloitimme opinahjossamme.

Miten vuosi sitten meni? Sanalla sanoen makoisasti.

Vuottamme Säkylän seudun lukiossa kuvaa sanat makoisa tai ruokaisa. Elokuussa uudet
1.vuosikurssilaiset viettivät ikimuistoisen Yökoulun Säkylä-Köyliö seurakunnan
leirikeskuksessa Pihlavassa nauttien itse tekemästään pitsasta, upeista maisemista,
leiritulen loimusta makkaran ja lättyjen kera sekä tutustuen omaan luokkaansa.

Vuoden aikana starttasi myös käyntiin toden teolla lukion yrittäjyyden ja liiketalouden
linja, jossa tekeminen huipentui opiskelĳoiden järjestämään Ruokamessutapahtumaan
Säkylähallissa. Ruokamessut järjestettiin yhteistyössä paikallisten yritysten ja toimĳoiden
kanssa. Tapahtumassa kävi yli tuhat vierasta, mikä on upea suoritus. Lukion opiskelĳat
saivat koottua ruokaisan pitäjän toimĳat yhteen ja työllään aloittivat jotain uutta, jonka
hedelmistä saamme nauttia vielä vuosienkin päästä. Yhteistyössä on voimaa ja sitä me
Säkylän lukiossa pyrimme vaalimaan.

Vuoden pääpaino on ollut hyvinvoinnissa ja siihen olemme panostaneet erilaisin keinoin.
Hyvinvoinnin teemaviikolla saimme nauttia rentoutusvälitunneista ja osallistua
aamupalalle, jota koulun henkilökunta yhteistyössä yläkoulun vanhempainyhdistyksen ja
paikallisten sponsoreiden kanssa meille tarjosivat.

Makoisana palana voidaan myös pitää kouluterveyskyselyn tuloksia. Koulumme sai maan
muihin kouluihin verrattuna todella hyvät pisteet ruuasta ja sen laadusta. Saamme olla
kiitollisia, että tilanne on näin. Joka arkipäivä saamme nauttia todella makoisasta ja
ravitsevasta ruuasta, joka antaa polttoainetta päivän moniin koitoksiin.

Koulumme tehtävänä on tarjota laajaa yleissivistystä opiskelĳoille ja mahdollistaa
monipuoliset jatko-opintomahdollisuudet lukion jälkeen. Laadukas opetus, yhteisöllinen
ympäristö ja makoisat ”välipalat” antoivat mielestäni hyvän pohjan lukuvuoden työlle.
Haluan kiittää koko henkilökuntaa ja opiskelĳoita vuoden työstä. Työ tuottaa hedelmää
ja tänäkin keväänä saamme ilolla katsoa uusien ylioppilaiden riemua ja elämännälkää.

Hyvä ruoka, parempi mieli. Täältä tullaan elämä!

Aurinkoisin terveisin,

Maĳa Koivu, rehtori



Etsivä nuorisotyöntekĳä

Etsivän nuorisotyöntekĳän lukuvuosi alkaa aina jo edellisenä keväänä, kun valmistellaan
koulun vuosikelloa kuntoon. Ja oppilaiden pitkien kesälomien aikana valmistellaan jo
syksyä ja tulevan lukuvuoden puuhia. Heti kouluvuoden alettua aloitetaan rämäyttämiset
seiskaluokille ja lukion ykkösille. Tämä on kiva tapa itsellekin tutustua koulun nuoriin.

Etsivä nuorisotyö oli mukana erilaisissa koulun erilaisissa tapahtumissa koko lukukauden.
Uusina ja äärimmäisen tärkeinä lisäkäsinä koululle saatiin koulunuorisotyöntekĳä Julia,
joka on ottanut isompaa roolia koulupuolen nuorisotyöstä. Onkin ollut mukavaa, kun
olemme voineet miettiä myös yhteisiä juttuja oppilaille. Selkeä tilaus on matalan
kynnyksen palveluille myös meidän koulullamme. Onkin mukavaa, että oppilaat laittavat
itse viestiä, kun tarvitsevat apua erilaisissa asioissa. Etsivä työ on tehty juuri sitä varten,
että nuoret saisivat matalan kynnyksen apua, joka on räätälöity juuri heidän tarpeitaan
varten.

Lukuvuosi hujahti vauhdilla ja taas hämmästelen miten nopsaan, ollaan jälleen keväässä.

Kaikille ihanaa ja aurinkoista kesälomaa!

Etsivä nuorisotyöntekĳä Piia Alho

Etsivän nuorisotyön tehtävänä on tavoittaa tuen tarpeessa oleva nuori ja auttaa häntä sellaisten
palvelujen ja muun tuen piiriin, joilla edistetään hänen kasvuaan, itsenäistymistään, osallisuuttaan
yhteiskuntaan ja muuta elämänhallintaansa sekä pääsyään koulutukseen ja työmarkkinoille (Nuorisolaki
1285/2016).

OPISKELUHUOLTO

Koulukuraattori

Opiskeluhuolto on ollut mukana
ryhmäytymisissä, yökoulussa, huoltajailloissa ja
yhteisöllisissä opiskeluhuoltoryhmissä.
Tämän lisäksi kuraattorin työhön on kuulunut
yksilötapaamisia, yksilökohtaisia
opiskeluhuoltoryhmiä ja ykkösille pidetyt
seksuaalikasvatustunnit.

Kuraattoripalvelujen vähentämisestä huolimatta
yhteistyö opettajien ja opiskelĳoiden kanssa on
ollut hedelmällistä ja tuonut paljon hyvää mieltä.
Meidän lukiossa on mukava olla, kun opiskelĳat
ovat pääsääntöisesti hyvin motivoituneita,
aktiivisia ja hyväntuulisia.

Lämpöistä kesää kaikille, olette lomanne
ansainneet, ja abeille kovasti tsemppiä tulevaan!

Koulukuraattori Eĳa Mansikka
Eĳa ja Piia ottivat osaa lukion

Avoimien Ovien päivään 7.11.2023.
Opiskeluhuolto on aina innolla

menossa mukana!



Koulunuorisotyöntekĳänä voin iloita siitä, miten hyvin yhteistyö koulun ja nuorten
kanssa sujui lukuvuoden aikana. On hienoa, miten laajasti pystyttiin järjestämään erilaisia
toimintoja koulupäivien yhteyteen ja myös vapaa-ajalle. Toivottavasti tulevaisuudessa
toiminta voisi olla vieläkin monipuolisempaa ja säännöllisempää!

OPISKELUTERVEYDENHUOLTO 2023-2024

Opiskeluterveydenhuoltoa toteutettiin terveydenhuoltolain sekä sosiaali- ja
terveysministeriön asetuksen mukaisesti. Terveydenhoitaja oli koululla perjantaita lukuun
ottamatta kaikkina muina arkipäivinä. Terveydenhoitajan puhelinaika oli klo 8.00–9.00.
Vastaanotto ilman ajanvarausta toteutui päivittäin klo 11.30–12.00.
Terveydenhoitaja teki terveystarkastukset 1. ja 2. vuosikurssin opiskelĳoille. Toisen
vuosikurssin opiskelĳoiden terveystarkastukset toteutettiin laajennettuna yhdessä lääkärin
kanssa.
Opiskeluterveydenhuolto on osa oppilashuoltoa, joten terveydenhoitaja osallistui
kutsuttaessa aina mahdollisuuksien mukaan koulun yhteisöllisiin ja yksilöllisiin
oppilashuoltoryhmän kokouksiin.

KOULUNUORISOTYÖ

Aloitin viime syksynä Säkylässä koulunuoriso-
työntekĳänä, enkä alkuun oikein ollut varma mitä
odottaa tulevalta lukuvuodelta. Minut otettiin
vastaan avosylin ja hymyilevin katsein. Säkylään oli
ihana tulla osaksi tätä kouluyhteisöä.

Ja mitä kaikkea tämä vuosi toikaan mukanaan!
Paljon uutta tietoa ja taitoa, paljon uusia ihmisiä ja
tapoja. Pääsin osaksi tavallisen kouluarjen lisäksi
teemapäiviin, ryhmäytyksiin, teematunteihin, retkiin,
tapahtumiin, kisailuihin, välituntitoimintaan,
huoltajailtoihin ja moniin muihin aktiviteetteihin.
Pääsin myös luomaan luottamuksellisia suhteita
oppilaiden kanssa yksilöohjauksen kautta.

Koulunuorisotyö-hankkeelle tullaan hakemaan
jatkorahoitusta, joten mahdollisesti näemme
taas syksyllä! Ihanaa kesää, kaikkea hyvää ja
pärjäillään!

Koulunuorisotyöntekĳä Julia Välinummi

Kuvataiteen 1. kurssilla opiskelĳat tutustuivat
eri kuvakulttuureihin ja yhdistelivät niiden
kiehtovia elementtejä keskenään luoden
uusia, kiinnostavia kokonaisuuksia.
Ohessa Alisa Saarisen, 23A taidonnäyte.



Lukuvuoden tapahtumia
Uusi lukuvuosi aloitettiin torstaina 10. elokuuta 2023 ja se vietettiin yhdessä kohdaten
erilaisia tehtäviä, joista heidän tuli selviytyä yhdessä koko ryhmän voimin.

Heti lukuvuoden alkuun päästiin myös nauttimaan korkeatasoisesta musiikkiesityksestä
ammattilaismuusikoiden esittämänä. Pyhäjärven kamarimusiikkifestivaali ulottui
lukioomme asti tuoden "Sysipimeä"-esityksen luoksemme perjantaina 18. elokuuta.

HI05-kurssin opiskelĳat pääsivät tutustumaan historiaan paikan päällä, kun he retkeilivät
lähiseudun esihistoriallisissa kohteissa 22.8.

Elokuun 29. päivä abiturientit juhlivat
nopsaan hupenevia päiviään lukiossa.

TJ100-päivän kunniaksi abit olivat ideoineet
itselleen upeat asut pukeutuen sankareikseen.
Näin Sankabit levittivät sankareidensa
voimauttavaa energiaa koko kouluun.



Lukion ykköset pääsivät ryhmäytymään
yökoulun merkeissä 31.8.-1.9. leirikeskus
Pihlavaan. Ilta aloitettiin yhdessä koululla
ensin leipomalla ja sitten syömällä pizzaa.
Pihlavassa suoritettiin erilaisia tehtäviä ja
kisailuja ryhmissä. Matsia otettiin myös
Kahootin parissa aiheena koulun opet.

Ykkösten yökoulu

Kimmo Koivisto kertoi Pyhäjärven järvipelastuksesta ja ykköset pääsivät kokeilemaan
pelastusveneessä matkustamista. Muutama oppilas kävi myös uimassa pelastuspuvuissa.
Viimeisenä ohjelmana pääsi halutessaan kokeilemaan melontaa Pyhäjärvellä.
Illan pimetessä leirinuotio loimusi tunnelmallisesti ja paistoimme lettuja tulen äärellä.
Tuomas Seppälä soitti iloksemme kitaraa ja lauloimme yhdessä nuotiopiirissä.



Opiskelĳakunnan yhteistä liikuntailtapäivää
vietettiin nauttimalla raikkaasta ulkoilmasta
Harjulla tiistaina 3. lokakuuta ensimmäisen
jakson päätteeksi.

Syyskuun alussa koulukuvaus-
kurssin opiskelĳat ahkeroivat
kuvaten koko lukion opiskelĳat
että yläkoulun oppilaat läpi.

Opiskelĳat kuvasit yksittäisiä
henkilökuvia sisällä
luokkatilassa oppien samalla
studiokuvauksen perusteita.
Ulkosalla otettiin sitten
ryhmäkuvat ja harjoiteltiin
samalla mallien ohjaamista
isommissa ryhmissä. Lisäksi
halukkaista otettiin myös
epävirallisempia kaverikuvia
pienemmissä ryhmissä.

Mukana kurssilla oli sekä 2. että 3. vuosikurssin
opiskelĳoita. Tässä ryhmä abiturientteja poseeraa
onnistuneen valokuvausvuoronsa jälkeen
kuvataiteen opettajansa Päivi Sundholmin kanssa.



Shaking up Tech -tapahtuma

Kaksi lukiomme toisen vuoden pitkän
matematiikan opiskelĳaa lähtivät retkelle
Espooseen Shaking up Tech -tapahtuman
merkeissä. Shaking up Tech -tapahtuma on
vuosittainen pitkää matematiikkaa
opiskeleville tytöille ja muunsukupuolisille
järjestettävä tutustumisvierailu Aalto-
yliopistoon tai muihin tekniikan alalle
valmisteleviin yliopistoihin. Tänä vuonna
tapahtuma järjestettiin 12.10.2023.

“Tapahtuma oli todella hyvin järjestetty; meille maksettiin
niin matkakustannukset kuin hotelliyö sekä ruuat.
Pääsimme kuulemaan inspiroivia tarinoita tekniikan alaa
opiskelleilta naisilta sekä tutustumaan erilaisten
workshoppien avulla Aalto-yliopiston opiskelu-
mahdollisuuksiin. Olimme molemmat valinneet
workshopin, jossa pääsimme itse valmistamaan
kierrätettyjä kuituja. Toisena työpajana oli demo, jossa
kerrottiin tekniikan alan tarjoamista työmahdollisuuksista.

Tyttöjen retki Espooseen oli oikein onnistunut ja
molemmat voivat ehdottomasti suositella tapahtumaa.
Tapahtumasta oli hyötyä niin opiskelupaikan
pohdinnassa kuin oppituntina yliopistoelämästä.

Marjo Orava, 22B ja Rebekka Kauppi, 22B

Päivämme kruunasivat messut, jossa pääsimme
kuulemaan erilaisista kerhoista joita yliopistolla
järjestetään sekä itse opiskelĳoiden kokemuksia ja
ajatuksia tekniikan alan opiskelusta.”



Tammikuusta asti valmistellut messut vaativat opiskelĳoilta useita käytettyjä tunteja ja
paljon panosta aina messupäivään asti. Projektipäällikön tehtävät ottivat onnistuneesti
haltuunsa Joakim Salminen ja Julius Havia.

Säkylän ruokamessut

Säkylän ensimmäiset ruokamessut
järjestettiin 14.10.2023 Säkylän
seudun lukion yrittäjyyden ja
liiketalouden opintokokonaisuutta
opiskelevien opiskelĳoiden
toimesta Säkylä-hallilla.

Syksyisen ulkoiluiltapäivän jälkeen osa EN8-
kurssin opiskelĳoista vieraili Turussa Åbo
Svenska Teaterissa tiistaina 3. lokakuuta.
Näytelmänä toimi William Shakespearin
klassikko Romeo ja Julia, mutta tietenkin
englanniksi! Oli kivaa vaihtelua nähdä teatteria
myös englannin kielellä, jonka lisäksi näytelmä sai
yleisön
nauramaan
ennen
tragedista
loppuaan.
Reissu oli
kivaa vaihtelua
englannin
tunneille!



Projektia varten opiskelĳat hankkivat lähialueiden toimĳoita näytteilleasettajiksi
messuille. Paikalla saatiin mahtava joukko näytteilleasettajia: Apetit, Kariniemi, Siskosten
vihannestila, Raputukku, Säkylän K-supermarket, Härkälän puutarha, Yrttipaja, PetLa,
Aaltosen tila, Pyhäjärvi-instituutti, Sikses parasta-hanke, Sotilaskoti, Lallin lammas,
Länsikalkkuna, Martat, Ikääntyneiden neuvosto, Ukrainalaiset, Satasilta, Ruokavirasto,
Länsi-Suomen kalatalouskeskus, Kivikylä sekä Sucros, joka tarjoili messujen ajan ilmaista
hattaraa. Lisäksi opiskelĳat saivat paljon tukea ja apua muiltakin yrityksiltä ja toimĳoilta.
Messujen suojelĳoina toimivat Esko Eela ja Simo Palomäki.

Messuilla oli myös ohjelmaa, kuten aamupäivällä järjestetty leikkimielinen salaatinteko-
kilpailu jossa toisistaan mittaa ottivat Säkylän liiketoimintajohtaja Matti Koivisto,
kunnanhallituksen puheenjohtaja Pertti Huitu, Euran kunnanjohtaja Juha Majanlahti,
kunnanhallituksen puheenjohtaja Harri Lehtonen, Huittisten kaupunginhallituksen jäsen
Aino Tammi sekä Pöytyän sivistyslautakunnan varapuheenjohtaja Sanna Mattila.
Voittajaksi palkittiin kunnanhallituksen puheenjohtaja Pertti Huitu.

Paikalle saapui sankoin joukoin messuyleisöä, ja tarkka kävĳämäärä oli huimat
1044. Messupäivä oli sekä kävĳöiden, näytteilleasettajien ja itse järjestäjien mielestä hyvin
onnistunut. Ruokamessut antoivat opiskelĳoille paljon kokemusta ja tärkeitä taitoja
työelämää varten.

Iiris Ventelä, 21B



Opiskelĳakunnan yhteistä liikuntailtapäivää vietettiin mittelemällä nopeutta, ketteryyttä ja
strategiaa vaativissa liikunnallisissa koitoksissa Katinhännän kentällä keskiviikkona 18.10.
Sää suosi, ja himoitun voittopokaalin kaappasi itselleen tällä kertaa ryhmä 22B.

Koko koulu oli Halloween-juhlatunnelmissa perjantaina 3.11.
lähestyvän Pyhäinpäivän kunniaksi. Pukeutumisteemaan mukaan
lähteneitä oli hieno määrä ja päivä oli onnistunut.

Kisailut Katinhännän kentällä



Konserttikeskuksen kautta luoksemme
saapui vierailemaan Screaming Jay &
The Bones 19. lokakuuta. Energisen
bändin Jazz 360°-esityksen myötä
pääsimme kuulemaan jazzin ja rhytm´n
bluesin klassikoita ja eläytymään ja
liikkumaan musiikin mukana.

Säkylän seudun lukion alumni Anssi
Kiviranta vieraili koulullamme 2.11.
kertomassa opiskelĳoille yrittämisestä ja
sen mahdollisuuksista. Anssi on ollut
mukana perustamassa montaa
menestyksekästä ja maailmankuulua
yritystä, joihin lukeutuvat mm.
Telkku.com, Videobot, sekä
Kiinteistönvälitysyritykset Bo LKV ja
Strand Properties. Anssi on ollut myös
mukana luomassa Exit- kirjasarjaa, jossa
kerrotaan suomalaisten ja ulkomaisten
yrittäjien uratarinoita.

Kouluarjen piristykseksi
opiskelĳakunta järjesti yhteisen
raitapaitapäivän tiistaina 17.10.

Anssin esitys oli todella mielenkiintoinen ja katsetta
avartava, ja sen myötä monet saivat varmasti uutta
näkökulmaa yrittämiseen ja sen mahdollisuuksiin.

13.11. pistettiin opettajainhuoneessa kahvipannut
kuumiksi ja pöydät koreiksi kun saksan ja englannin
kielen lehtorimme ja arvostettu vararehtorimme Ulla-
Maĳa Sainio täytti 60 vuotta. Herzlichen Glückwunsch
zum Geburtstag Ullis!



Itsenäisyyspäivän juhla

Itsenäisyyspäivä alkoi juhlallisesti
ulkona lipunnostolla joulukuun 5.
päivän aamuhämärissä.

Opiskelĳoiden muodostama
kynttiläkulkue saapui kehäksi lipun
ympärille tervehtimään ja
kunnioittamaan sen sanomaa.

Lipunnoston jälkeen koko koulu
kokoontui yhdessä koulun aulaan,
jossa kuultiin lukiolaisten kuoron
hieno lauluesitys.

Veteraanien lahjoittama Vapauden
viesti avattiin ja luettiin juhlavasti
ääneen. Ja näin sen elintärkeä
sanoma siirtyi taas kerran
eteenpäin edellisen vuosikurssin
opiskelĳoilta seuraaville.

Opiskelĳakunnan jäsen
abiturientti Eetu Salmi luki
Vapauden viestin ääneen
kaikkien kuultavaksi.



Itsenäisyyspäivän juhlintaa
jatkettiin koko lukion voimin
vauhdikkailla tanssiaisilla koulun
juhlasalissa. Ja hauskaa riitti!



Joulukuussa 11. päivä saimme taas nauttia teatteritaiteesta.
Teatteri Kojan (oikealla) saapui esittämään "Wear it like a
crown"-esityksensä, joka käsitteli häpeää.

Joulun lähestyessä mainiot keittäjämme tarjoilivat herkullista
jouluruokaa koko koululle keskiviikkona 13. joulukuuta.
Herkullista joulupuuroa taasen maistelimme torstaina 21.12.

Marraskuussa vietettiin Ehkäisevän päihdetyön
viikkoa 6.-10.11. Ankkuritiimi ja somepoliisi
saapuivat valistamaan meitä aiheesta.

Säkylän seudun lukion oma kasvatti Emil Hakanen
(oikealla) saapui 9.11. esittelemään ja kertomaan
abeille maanpuolustuskorkeakoulusta.

Tulevaisuutta pohdittiin 10.11., kun abiturientit
kävivät tutustumassa Turun yliopistoon ja
ammattikorkeakouluun. Päivä koostui erilaisten
alojen esittelyistä ja kiinnostavista tietoiskuista.

Oma lukiomme sai myös
vastaavanlaisia vieraita 7.11., kun
lukiollamme oli Avoimet ovet.
9. luokan oppilaat kävivät
katsastamassa, mitä kaikkea
lukiomme voikaan tarjota jatko-
opiskelupaikkana.

UE5-kurssin
opiskelĳat kävivät
opintoretkellä
Turussa 16.11.2023

Tuolloin he vierailivat eri uskonto-
kuntien pyhäköissä, kuten esimerkiksi
Buddha-temppelissä (yllä) ja
ortodoksisessa kirkossa (oikealla).



Tammikuussa
palattiin työhön,
mutta otettiin silti
myös rennosti ja
pukeuduttiin
mukaviin
yövaatteisiin
Pyjama-päivän
puitteissa
torstaina
25.1.2024.

Vuoden viimeisenä
koulupäivänä 22.12.
kokoonnuttiin
joulujuhlaan Säkylän
tunnelmalliseen
kirkkoon. Lauloimme
yhdessä kauneimpia
joululauluja ja lukion
kuoro esiintyi.

Lopuksi koululla nautimme vielä kuumaa glögiä
ja joulutorttuja ennen vetäytymistä lomalle
joulun viettoon.



Meidän abien viimeistä koulupäivää vietettiin 8.2. tavalliseen
tapaan penkkareiden merkeissä. Päivä alkoi karkkisateella
koulun auloissa ja luokissa, jonka jälkeen vuorossa oli abishow
koulun liikuntasalissa. Show sisälsi opettajista tehtyjä videoita,
palkintoja ja pitkästä aikaa myös livebändin, joka soitti
opettajista muokattuja tunnettuja biisejä. Nauru oli herkässä ja
kokonaisuus saikin paljon kehuja!

Penkkarit 2024



Keittäjien loihtiman
herkullisen pitsan
jälkeen lähdimme
rekka-ajelulle
heittelemään karkkia
ala-asteille ja
keskustaan.

Päivä oli
kokonaisuudessaan
ikimuistoinen
lopetus
kolmivuotiselle
lukiotaipaleemmelle!

Kerttu Luoto, 21B



Helmikuussa Säkylähalli täyttyi tapansa
mukaan pukuloistosta sekä kauan odotetusta
juhlatunnelmasta. Wanhat olivat vihdoin täällä
ja kakkoset saivat esiintyä yleisön edessä
pukuloistollaan.

Wanhat 9.2.2024

Päivällä päästiin tanssahtelemaan
koululaisten silmien alla ja illalla
esiinnyttiin sukulaisille sekä ystäville.
Tanssit sujuivat loistokkaasti ilman
hajoavia mekkoja tai kaatumisia.



Tanssikurssin aikana hiottiin ryhmähenki
aivan uudelle tasolle yhteisten treenien
sekä suunnittelun myötä. Niin kurssista
kuin päivästä jää varmasti monelle
päällimmäisenä käteen hauskat muistot
sekä ikimuistoinen ilta!

Marjo Orava, 22B



Ennen hiihtolomaa lukion ykköset ja
kakkoset kävivät vierailulla Rauman
teatterissa helmikuun 13. päivä. Siellä he
pääsivät katsomaan esityksen Sademies.

Esityksen päänäyttelĳä Juha Kulmala on
kotoisin Köyliöstä ja myös itse käynyt
Säkylän seudun lukion ja valmistunut
vuonna 2003. Hän on Rauman teatterissa
ollut töissä vuodesta 2017 lähtien.

Hyvinvointiviikkoa vietettiin viikolla 10. Viikon
teeman kunniaksi koulumme ruokalassa oli
aamuisin tarjolla aamupalaa opiskelĳoille ennen
päivän oppitunteja. Tarjottavat aamupalalle
saatiin lahjoituksina paikallisilta sponsoreilta.

Erityisopettajamme Katja Kokkonen piti
opiskelĳoille virkistävän meditaation ja ohjasi
koejännitysrentoutuksia. Halukkaat saivat myös
kokeilla voimaeläintulkintaa, jossa selvitettiin
oma voimaeläin saatiin ohjausta jaksamiseen.

Musisoivat opiskelĳat esiintyivät iloksemme aulassa
välitunneilla. Reputonta päivää vietettiin 7.3.

Meno käytävillä rauhottui hitusen, kun kevään
ylioppilaskirjoituksia kirjoitettiin 12.-27.3.2024.



Ambassador-kurssi

Lukiomme Ambassador-
kurssilaiset kävivät
kuuntelemassa Turussa
Eurooppa-foorumia 31.8.
Foorumissa kuulimme
keskustelua esimerkiksi
vihreästä siirtymästä.
Vierailu oli hieno aloitus
Ambassador-kurssille ja
jokainen opiskelĳa pääsi
kasvattamaan
tietämystään Euroopan
yhteisistä asioista.

8.5. kurssilaiset järjestivät niin
lukion ryhmille kuin yläasteen
luokille Kahoot-pelin 9.5. olevan
Eurooppa-päivän kunniaksi.
Oppilaat kilpailivat tiukasti
voitosta, sillä voittajille luvattiin
herkkupalkinto.

Loppukeväällä järjestettiin vielä
nuorten vaalit, joissa oppilaat
pääsivät äänestämään Eurovaalien
ehdokkaista suosikkiaan.
Ambassador-kurssilaiset olivat
avustamassa vaalien toteutuksessa.

Marjo Orava, 22B

Myöhemmin lukuvuoden aikana kurssilaiset
ovat esimerkiksi tehneet räväköitä mutta
informatiivisia TikTok-videoita sekä
kehitelleet kysymyksiä 29.4. järjestettyä
Eurovaali-ehdokkaiden vaalipaneelia varten.



KAIKKI TIET VIEVÄT ROOMAAN

Kaikki tiet vievät Roomaan-kurssi oli valinnainen
uskonnon ja historian opiskelĳoille suunnattu
kokonaisuus. Kurssi koostui oppitunneista,
varainkeruusta, sekä matkasta Roomaan. Opiskelimme
oppitunneilla antiikin Rooman historiasta ja Roomassa
vaikuttaneista uskonnoista. Rooman matkustimme
viideksi päiväksi 24 hengen kokoonpanolla.

Varsinaista opiskelua kurssin aiheista uskonnosta ja
historiasta oli molemmista kaksi tuntia. Sen lisäksi
teimme pareittain esitelmät jostakin Rooman
nähtävyydestä. Esitelmä esitettiin paikan päällä
nähtävyydessä. Eniten aikaa kului varainkeruuseen ja
sen suunnitteluun. Myimme erilaisia tuotteita, ja
järjestimme myös arpajaiset Ruokamessuilla.

Matka antiikin maailman keskukseen

Ensimmäinen päivä kului pitkälti
matkustuksessa. Pienestä lennon
venähdyksestä huolimatta pääsimme Italiaan,
ja ehdimme kiertää muutaman nähtävyyden
Rooman keskustassa ensimmäisen päivän
aikana, kuten Espanjalaisilla portailla,
Fontana di Trevillä ja Parthenonissa.

Toisen päivän kohteena oli katolisen kirkon
keskus, Vatikaani. Vatikaanissa vierailimme
Pietarinkirkossa, Sikstuksen kappelissa ja
Vatikaanin museossa. Museossa opimme
arkkitehtuurista ja taiteesta opastetun
kierroksen avulla. Pietarinkirkkoa saimme
ihastella omaa tahtia.



Neljäntenä päivänä suuntasimme kohti Trajanuksen kauppahallia. Kiertelimme omaan
tahtiin kauppahallissa, ja saimme ihailla hallin raunioita sekä upeita Rooman maisemia.

Viimeisenä päivänä heräsimme aikaisin aamupalalle, ja suuntasimme kohti lentokenttää.
Lento kohti Suomea, ja kokemuksia rikkaampina kohti kotia.

Pilvi Rantala, 22B, Lilja Tamminen, 22A ja Eelis Koivisto, 22A

Kolmantena päivänä suuntasimme
kohti Colosseumia ja Forum
Romanumia. Rooman yksi
tunnetuimmista nähtävyyksistä
Colosseum, kiinnosti monia suuresti.
Vaikka opastusta ei kummassakaan
ollut, saimme hyvin tietoa meidän
opiskelĳoiden etukäteen
suunnitelluista esityksistä. Mikä
olisikaan parempi paikka pitää esitys
Colosseumista, kuin paikan päällä!



Konserttikeskuksen upeat
musiikkiesitykset
auditoriossa huhtikuun 18.
päivä olivat hieno tapa
juhlistaa kevään lämpeneviä
päiviä. Maailmankuulu
ammattilaisyhtye Värttinä
esitti taidolla ja temmolla
karjalaiseen kansan-
perinteeseen perustuvia
värikkäitä kappaleitaan.
Esiintyjät myös kertoivat
käyttämistään soittimista,
joista löytyi uusia ja vanhoja
erikoisuuksia eri mantereilta.

Mikael Vaittinen tarjosi opiskelĳan
puheenvuoron, ja juhlatilaisuuden päätti
kunnanhallituksen puheenjohtaja Pertti Huitu.
Musiikillisesta annista vastasi monitaitoinen
Lukion kamariorkesteri soitannollaan.

Veteraanipäivää
koulussamme
vietettiin 26.4. ja koko
lukio kerääntyi
auditorioon
seuraamaan
juhlapäivän ohjelmaa.
Alkuun rehtorimme
Maĳa Koivu lausui
tervetulosanat kaikille,
jonka jälkeen Marjo ja
Jarkko Jaspa saapuivat
kertomaan Veteraanin
tarinan.



Säkylän seudun lukion opiskelĳakunnan vuosikertomus 2023-2024

Ensimmäisen jakson aikana uusi opiskelĳan hallitus järjestäytyi ja aloitti toiminnan.
Ensimmäisen jakson päätteeksi järjestettiin ulkoilupäivä Harjureitillä ja liikuntapäivä
Katinhännän kentällä. Alkusyksystä pidettiin sääntömääräinen syyskokous.

Hallitus on kokoontunut aina tarpeen mukaan. Jatkoimme tänäkin vuonna kioskin
pitämistä yhdessä yläkoulun oppilaskunnan kanssa. Hallitus on sen lisäksi toiminut
tänäkin vuonna makuraadissa.

Joulukuussa opiskelĳakunta osallistui itsenäisyyspäivän juhlan ja tanssiaisten
järjestämiseen ja muisti koulun henkilökuntaa pienillä joululahjoilla. Tammikuussa
laadimme aloitteen koulukuljetusten parantamisesta ja toimitimme sen Säkylän
sivistyslautakunnalle.

Osallistuimme myös erilaisten teemapäivien suunnitteluun ja toteuttamiseen.
Osallistuimme myös veteraanipäivän juhlan järjestämiseen. Toukokuussa menimme
Kauttualle elokuviin. Toukokuussa pidettiin myös sääntömääräinen kevätkokous.
Pääsimme myös osallistumaan koulun sisäisten virkojen haastatteluryhmiin.
Osallistuimme lisäksi Lukiolaisten liiton ulosmarssiin mielenilmauksena hallituksen
säästötoimia vastaan.

Kävimme Katismaassa syömässä pizzat, jotka saimme Säkylän OAJ:n paikallis-
yhdistykseltä kiitoksena laatimastamme aloitteessa. Viimeisenä koulupäivänä järjestimme
ohjelmaa rastiradan muodossa.

Puheenjohtaja: Mikael Vaittinen
Sihteeri: Sara Kyllönen
Rahastonhoitaja: Aada Aaltonen

Muut jäsenet: Julius Havia, Jenny Ranta-Pere
ja Eetu Salmi

Sanojen voimaa
Lukion opiskelĳoita osallistui Odd Fellow -
järjestön kirjoituskilpailuun, jonka palkintona oli
huikea matka muun muassa Yhdysvaltoihin ja
Islantiin. Kilpailun ja palkintomatkan voitti
ensimmäisen vuoden opiskelĳa Marjo Orava, 22B. Toiseksi sĳoittui ensimmäisen vuoden
opiskelĳa Ninni Susi, 22A. Onnea molemmille hienoista suorituksista ja hyvää matkaa
Marjolle tulevana kesänä 2023!

Lukion monet opiskelĳat kaikilta vuosikursseilta ovat osallistuneet Alasatakunta-lehden
Nuoren silmin -kolumnipalstalle kirjoittamiseen kerran kuukaudessa. Kirjoitusaiheita on
ollut niin vapaa-ajanvietosta, erilaisista harrastuksista kuin armeĳan herättämistä
ajatuksista. Palstalle kirjoittaminen on ollut opiskelĳoille hieno mahdollisuus saada
ajatuksiaan kuuluviin ja kokemusta kirjoittamisesta.



Intti Tutuksi

Intti Tutuksi on MPK:n järjestämä kurssi, jossa pääsee
käytännössä kokemaan sen, minkälaista armeĳassa olo
todellisuudessa on. Tänä vuonna kurssille osallistui 48
oppilasta ja 7 kouluttajaa. Kurssi pidettiin Porin
prikaatin varuskunta-alueella Säkylässä 26.-28.4.2024, ja
se oli kestoltaan viikonlopun mittainen: toinen öistä
nukuttiin kasarmissa, seuraava ulkosalla
puolĳoukkueteltoissa. Kurssilla pääsi tutustumaan
tarpeellisiin asioihin ja taitoihin, joita kannattaa tietää
inttiin halutessaan.

Päivät koostuivat suurimmaksi osin koulutuksista,
rasteista ja ruokailuista. Loppuillasta suurin osa on
kuitenkin vapaa-aikaa, jota oli nukkuma-ajan lisäksi 1 tai
2 tuntia päivästä riippuen. Yön ajaksi oppilaille jaettiin
valvonta- ja kipinävuoroja, joissa oppilaan tehtävänä oli
joko vartioida kasarmia tai kamiinaa. Kasarminvartĳan
yötehtäviin kuului esimerkiksi ovien lukitusten
tarkistaminen ja kaikki muu, jolla varmistetaan
ulkopuolisten poissa pysyminen kasarmin tiloista.

Kipinämikon tehtäviin kuului ensisĳaisesti puolĳoukkueteltan kaminan tulen
ylläpitäminen eli lämmittäminen, johon kuului tarvittaessa myös halkojen pilkonta. Jos
ryhmällesi sattuu käymään hyvä tuuri, olette vastuullisia myös kouluttajien teltan
lämmittämisestä. Näin oppilas Vihtori Nuortimo kommentoi kipinämikon työtehtäviä:

"Oma ryhmäni sai tehtäväkseen hoitaa myös
kouluttajien teltan kamiinaa. Oma kipinävuoroni
alkoi aamuviideltä, ja kesti tunnin verran. Yön aikana
niin kouluttajien kuin omankin telttamme kamiina
ehti ainakin kertaalleen sammua. Työ on vaativaa
hommaa, sillä kamiina saattaa sammua jo alle 10
minuutin sisällä aiemmasta vartioinnista. Yhteiseen
hiileen puhaltamalla homma kuitenkin onnistui
hyvin, vaikka saimme aamulla kuulla kouluttajilta
painavampaakin palautetta."

Kamiinojen lämmityksen lisäksi kipinämikon
tehtäviin kuuluu myös lähivartio. Lähivartiointiin
kuuluu teltan ympäri kävely, ympäristön
tarkastaminen ulkopuolisten varalta sekä
leiritavaroiden vartiointi. Viimeisenä päivänä, eli
sunnuntaina, kävimme armeĳan lähellä sĳaitsevalla
esteradalla, jossa aiemman yön telttaryhmät ottivat
toisistansa mittaa (Etenkin kirjoittajien ryhmät 2 ja 5
hävisivät valitettavan pahasti). Esterata oli silti
mukava ja mielenkiintoinen kokemus, sillä ennestään
emme itse ajatelleet hiekassa ryömimisen olevan niin
vaikeaa.



Päivän oppitunneilla käsittelimme tärkeää tietoa inttiin liittyen, kuten käytöstapoja ja loma-
aikatauluja. Koulutusten lisäksi leirillä oli opettavia, kolmen vartin pituisia “rasteja”. Ne
painottuivat kokonaan lauantaille, koostuen kahdesta eri aikavälistä. Ensimmäiset rastit
pidettiin maastossa, jossa opimme suunnistamisen, kiristys- ja painesiteen sekä
lämpöpeitteen käyttöä.

Toiset rastit pidettiin illemmalla armeĳan urheilukeskuksessa. Siellä opimme
kyberturvallisuutta ja eko-aseiden käyttöä, minkä lisäksi venyttelimme ja kävimme läpi
ohjeet kamina- ja lähivartioon liittyen. Opetuksen lisäksi opimme myös aikamääreiden
salat sekä kolmiriviin, ja eron käskyjen “mars ja “mars mars” välillä. Kuitenkin
päällimmäisenä mieleen jäivät aamuherätykset. Lauantaina ryhmämme herätettiin
aamukuudelta, josta runsaan 10 minuutin jälkeen seurasi raikas, lumisateella höystetty
aamulenkki. Jo ennen lenkille siirtymistä meidän oli seisottava punkkiemme edessä
täysissä, säähän sopivissa ulkovarusteissa.

Aamutoimiin ei ole siis varattu paljon aikaa, varaudu siihen! Seuraavana aamuna saimme
sentään nukkua tunnin pidempään, mutta aika aamutoimia varten puolitettiin 5 minuuttiin.
Kurssilla pääsee käytännössä huomaamaan sen, miten tiukkaa aikataulua armeĳassa
noudatetaan. Näin tekstin toinen kirjoittaja ja kurssin oppilas Seppo Uusitalo arvioi kurssia
kokonaisuutena:

"Oma kokemukseni kurssista on positiivinen, lukuun ottamatta punkasta saamaani haavaa
ja viimeisenä päivänä esteradalta saamaani isoa mustelmaa. Myös huono keli lauantaina
hieman lannisti, etenkin kun olimme maastossa tekemässä rasteja. Vaikka olosuhteet
olivatkin ajoittain ankarat, oli itse kurssi toteutettu täydellisesti. Suosittelen osallistumista
jokaiselle kiinnostuneelle”.

Kirjoittajat: Seppo Uusitalo, 23B ja Vihtori Nuortimo, 23B

Säkylän seudun lukion opiskelĳoita Intti Tutuksi-kurssilla huhtikuussa 2024.

Kuvat: Elias Romppainen, 23B ja Sisse Tamminen, 22A



LUKIODIPLOMI - taitajan taidonnäyte

Perinteisesti lukiokoulutus takaa opiskelĳalleen hyvän yleistiedon tason eri tieteenaloilla.
Ylioppilaskirjoituksissa mitataan osaamisen tasoa reaaliaineissa, matemaattisissa
päättelyissä sekä kielen sujuvuudessa ja kielikorvan tarkkuudessa. Aivan yhtä tärkeitä
kokonaisvaltaisen sivistyksen kehitykselle ovat taito- ja taideaineet, joita on mahdollista
opiskella lukiossa syventyen perusteellisesti mieleiseensä aineeseen. Lukiodiplomi onkin
erinomainen väylä osoittaa omaa harrastuneisuuttaan ja osaamistaan valitsemassaan
ainekokonaisuudessa. Jatko-opintoja tarjoavat tahot huomioivat suoritetut lukiodiplomit
ja arvostavat monipuolista osaamista. Valtakunnallisesti lukiodiplomeita on suoritettavissa
kahdeksasta eri taito- ja taideaineen kokonaisuudesta, ja niistä kolmea on mahdollista
suorittaa myös meidän lukiossamme Säkylässä.

Musiikin lukiodiplomi

Musiikin lukiodiplomin suorittamisen edellytyksenä on vähintään neljän musiikin
lukiokurssin suorittaminen. Lukiodiplomin suorittaminen on osoitus erityisestä
harrastuneisuudesta musiikissa ja musiikillisesta erityisosaamisesta. Koulun ulkopuolinen
musiikin harrastustoiminta voi näkyä ja kuulua musiikin lukiodiplomin näytetöissä.
Koulun ulkopuoliset musiikkisuoritukset eivät kuitenkaan sellaisinaan vielä riitä musiikin
lukiodiplomisuoritukseksi, sillä musiikin lukiodiplomin lähtökohtana ovat lukionmusiikin-
opetuksen tavoitteet ja sisällöt. Musiikin lukiodiplomi on näytesalkku. Sen perustana on
opiskelĳan koko lukioaikainen musiikinopiskelu. Lukiodiplomi voi olla näytesalkku lukio-
opintojen osana toteutetusta musiikkiprojektista tai se voi olla näytesalkku lukioaikaisesta
musiikkitoiminnasta. Lisäksi diplomiin kuuluu musiikillinen elämäkerta.

Liikunnan lukiodiplomi

Liikunnan lukiodiplomi edellyttää opiskelĳalta vähintään viiden lukion liikuntakurssin
suorittamista, liikuntakykyisyyden testauksen Move -liikuntakykyisyystestein, taitonäyttöä
oman lajin erityisosaamisesta tai harrastuneisuuden osoittamista liikuntapäiväkirjaa
pitämällä ja seuraamalla omien liikuntatavoitteiden toteutumista. Tämän lisäksi opiskelĳan
tulee laatia tutkielma omasta liikuntasuhteestaan ja liikunnan monitahoisesta
merkityksestä yhteiskunnassa. Lisäksi liikunnanopettaja arvioi opiskelĳan sosiaaliset taidot
ja yhteistyötaidot. Tämän lisäksi opiskelĳa kokoaa portfolion lukiovuosiensa aikaisista
liikuntakursseistaan/-harrastuksistaan sekä kokemuksistaan liikunnan lukiodiplomin
suorittamisesta.

Lukuvuonna 2023-2024 liikunnan lukiodiplomin suorittivat seuraavat 3 abiturienttia:
Matias Huila (erityisosaamisen näyttö jääkiekossa), Roni Pentinmäki (erityisosaamisen
näyttö kuntosaliharjoittelussa/
voimailussa) ja Lauri Rautionaho
(harrastuneisuuden osoittaminen
liikunnassa).

Säkylän seudun lukiota edustettiin
Koululiikuntaliiton vuoden 2023
yleisurheilun SM-kisoissa Mikkelissä.
Lukiomme abiturientti Eetu Salmi
menestyi hienosti M19-sarjan 3000
metrin kävelyssä sĳoittuen KLL:n SM-
kilpailuissa hopealle. Kuvassa Eetu
palkintokorokkeella vasemmalla puolella.



Kuvataiteen lukiodiplomikurssi 2023–2024

Kuvataiteen lukiodiplomin suorittamisen edellytyksenä on vähintään neljän kuvataiteen
lukiokurssin suorittaminen. Opetushallitus julkaisee vuosittain kuvataiteen
lukiodiplomia varten kuusi erilaista tehtävää, joista opiskelĳa valitsee yhden itseään
eniten kiinnostavan. Kuvataiteen lukiodiplomi suoritetaan yhden kurssin puitteissa, eli
noin 40 tunnin aikana. Diplomi koostuu teoksesta ja portfoliosta, joista molemmat
vaikuttavat samanarvoisesti kokonaisarvosanaan.

Tänä lukuvuonna kuvataiteen lukiodiplomin suorittivat kolme opiskelĳaa. Heitä kaikkia
kiehtoi tehtävä 1, "Näkymätön ja näkyvä matematiikka". Tutkimme ja ymmärrämme
ympäröivää maailmaa havainnoimalla, mittaamalla, laskemalla, vertaamalla ja
rakentamalla. Tehdessämme kuvia ja muuta visuaalista kulttuuria hyödynnämme ja
sovellamme matemaattisia sääntöjä ja käsitteitä - tietoisesti tai tiedostamatta.

Esimerkiksi lukujono, mittasuhde tai geometria voi olla ideoinnin, suunnittelun ja
toteutuksen lähtökohta kuvataiteilĳalle, muotoilĳalle tai arkkitehdille. Yhtä
tunnetuimmista sommittelun perussäännöistä, kultaista leikkausta tutkittiin ja
hyödynnettiin jo antiikin Kreikassa. Sanni-Sofia Tukiainen, 21A syventyi kultaisen
leikkauksen säännönmukaisuuteen ja sen inspiroimana suunnitteli ja rakensi näyttävät
kierreportaat, jotka ovat uponneet muinaisuuteen ja ovat ajan kerrosten värittämät.

Lauri Rautionaho, 21A lähestyi
tehtävänantoa taasen
geometristen kuvioiden ja niiden
säännönmukaisuuden
näkökulmasta syventyessään
optiseen taiteeseen pyrkien itsekin
rakentamaan optisen illuusion
diplomityössään.

Vilma Marjanen, 21B astui myös
rohkeasti mukavuusalueensa
ulkopuolelle, ja lähti rakentamaan
diplomiaan haastavana kokemansa
matematiikan näkökulmasta.

Matematiikka näkyi teoksessa reseptiikan kautta,
kun Vilma loi kulinaristisen taideteoksensa
"Äidin Unelmapuutarha". Teoksen valmistuessa
matematiikka myös muuntui näkymättömäksi
jääden leivotun kakun uumeniin. Taitava kakun
koristelu harkitusti käsin maalaten ja koristellen
viimeistelee teoksen ilmeen.

Haastava näkyvyyden käsitteen leikittely toi
kiinnostavaa syvyyttä tehtävänantoon. Marjanen
myös antautuu diplomissaan aiheen
henkilökohtaiseen käsittelyyn ja tuo näin mukaan
oman persoonallisen näkökulman, joka tekee
kokonaisuudesta eheän, kiinnostavan ja
koskettavan.



Syksyn 2023 ja kevään2024ylioppilastutkinto

Lukuvuonna 2023 - 2024 Säkylänseudun lukiosta
valmistui yhteensä 32 ylioppilasta, joista kaikki
valmistuivat keväällä 2024.

Kaikki opiskelĳat suorittivat tutkintonsa
hajautetusti, joka tarkoittaa, että tutkinto
suoritetaan kolmenperäkkäisen tutkintokerran
aikana.Valitun oppiaineen ylioppilaskokeeseen voi
osallistua aikaisintaan siinä vaiheessa,kun kyseisen
oppiaineen pakolliset kurssit on suoritettu.
Ylioppilastodistuksen saaminenedellyttää ensin
lukion päättötodistukseen vaadittavan lukion
oppimäärän suorittamista.

Seuraavissa taulukoissa on syksyn2023 ja kevään
2024ylioppilaskirjoituksissa saavutetut arvosanat. Jenny Ranta-Pere, 23A



Lukuvuoden 2023 - 2024 aikana Säkylän seudun lukiosta valmistuneet ylioppilaat

Havia Julius

Jaakkola Essi

Kaikkonen Fiona

Kalli Emilia

Karilainen Tomas

Karjalainen Emilia

Kavander Milla

Ketola Emma

Lempiälä Milla

Luoto Kerttu

Marjanen Vilma

Marttila Aurora

Pajunen Aaro

Peltonen Sara

Rantala Heidi

Rautionaho Lauri

Riikonen Malla

Riitamo Jami

Saari Jimi

Sainio Tiia

Salmi Eetu

Salminen Joakim

Salonen Hermanni

Simula Sofia

Tukiainen Sanni-Sofia

Tuominen Teemu

Tuomola Heidi

Vahala Juuso

Vehanen Susanna

Ventelä Iiris

Vinnari Jere

Ääri Reetta



ILMOITUSASIAT

Lukuvuosi 2024–2025 alkaa torstaina 8. elokuuta klo 8.50.

Yhteisvalinnassa lukioon otettujen nimet julkaistaan 13.6.2024. Kouluun valittujen on
otettava opiskelupaikka vastaan 27.6.2024 mennessä.

Koulun toimisto on suljettu 28.6. - 30.7.2024.

Rehtori Maĳa Koivu

Eri kuvakulttuurit kohtaavat tässä hienossa Aino Mäkilän, 23B maalauksessa.

Hyvää kesää!


